муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №23»

Находкинского городского округа
`

ПРИКАЗ

от «01 » сентября 2023 г. №#Фд
]`

О создании комиссии родительского контроля
за организациейи качеством питания

в 2023-2024 учебном году

В целях реализации Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года
№373-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», законом Приморского края
23.11.2018 № 338-КЗ «Об обеспечении бесплатным питанием детей, обучающихся
в государственных (краевых и муниципальных  ‘общеобразовательных
организациях)», на основании приказа УО от 28.08.2023 № 17-5-03-1775 «Об

организации бесплатного горячего питания обучающихся в муниципальных
общеобразовательных учреждениях НГО, Методическими рекомендациями МР

2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией качественного горячего
питания детей в общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за проведение проверок родительской

общественностью организации горячего и качеством питания ответственную по

питанию БЕЛОВУ Элеонору Валерьевну.
2. СОЗДАТЬ комиссию из родительской общественности для проведения

контроля за организацией и качеством горячего питания детей, включить в состав
комиссии следующих родителей:

2.1. Антоненко Екатерина Олеговна5в;
2.2. Добрынина Татьяна Юрьевна56;
2.3.Васильева Оксана Олеговна7в;
2.4.БРбторьева Дарина Алексеевна 7В. `

АКонтроль:за еподнением настоящего приказа оставляю за собой.
Для

- \
Урох Л.Н. Беляева

кументов 5

ый

С настоящим приказом ознакомленыи согласны:

№ Ф. И. О.
п\п|ответственного|Подпись

елова 2
ненко
ынина

асильева
игорьева

282